c) 非純為註冊醫生或任何其他醫療服務供應商之方便；及 

d) 以最適合的程度有效地為你的損傷作出安全及足夠的治療及以最經濟之設備治療受保損傷；及 

e) 在住院的情況下，其主要的目的並非純為診斷檢查、診斷掃瞄、影像檢查、化驗檢查或物理治療。 

「參與運動」 你於保障期限內進行受保運動的期間， 並包括你於進行受保運動的相同地點內的休息時間。 

「保障期限」 於保單列表中所列明的保障有效期限。 

「永久傷殘」 身體受傷是： 
 a) 屬於賠償表 1 中列出的其中一項身體受傷；及 
 b) 自意外發生之日起計持續三百六十五（365）天，並於此段時間終結時沒有好轉之跡象。  

「永久完全傷殘」 因身體受傷而： 

a) 使你完全不能從事任何職業或從事任何業務，若你沒有從事任何工作或業務，則指完全不能進行一般日

常生活活動；及 

b) 自意外發生之日起計持續三百六十五（365）天，並於此段時間終結時沒有好轉之跡象。 

「保單持有人」 其名字列於保單列表內為保單持有人的人士，並必須於簽發本保單時持有效香港身份證及年滿十八（18）歲。 

「投保前已存在之傷疾」 於保障期限生效日前或最初並未曾續保之保障期限之生效日前（以適用者為準）已存在任何疾病、受傷；身

體、精神或醫療狀況；或生理退化： 

a) 你已接受治療、診斷、諮詢或處方服藥；或 

b) 症狀或事件已存在，不論是否確實曾接受治療；或 

c) 一個正常的人在這情況下，應該合理地知悉。 

「註冊醫生」 除你或你的直系親屬以外，擁有西方醫藥學位及已獲得政府准許在其執業的地區合法提供醫療及外科服務的人

[...]

季票計劃 – 本保單的所有保障只適用於你在保障期限於香港進行的受保運動，除非你已選擇計劃性質 （休閒＋業餘比賽），本保單將延伸至在

海外參與任何受保運動的比賽。 
3. 年票及年票 Plus 計劃 - 本保單的所有保障只適用於你在保障期限於香港進行的受保運動，除非你已選擇計劃性質（休閒＋業餘比賽），本保單

將延伸至在海外參與任何受保運動的比賽。惟第 4 節 - 非預計的流動數據漫遊收費，本保單將不保障於海外產生的任何額外流動數據漫遊費

用。 

第 1 節 – 運動受傷相關保障 

1.1. 意外身故及永久傷殘 
 如你於參與運動期間因意外而身體受傷，於意外發生當日起計連續三百六十五（365）天內因該身體受傷在直接及並無其他原因下導致死亡          

或永久傷殘，我們將根據以下賠償表 1 所列的身體受傷賠償額百分比向你或你的合法遺產承繼人作出賠償，但以保障列表所規定之最高賠償額為

上限。 
 賠償表 1 

身體受傷 賠償額百分比 

1. 意外死亡 100% 

2. 永久完全傷殘 100% 

3. 永久及無法痊癒之四肢癱瘓 100% 

4. 雙眼永久完全失明 100% 

5. 單眼永久完全失明 50% 

6. 喪失任何兩肢或任何兩肢永久完全喪失功能 100%